
"DEMOKRASI, HUKUK DEVLETI VE INSAN HAKLARI IÇIN" 
Milyonlarca insan, aşırı sağcı çevrelerin ve bireylerin insanlık dışı planlarının ortaya çıkmasının ardından 
Almanya genelinde demokrasi, insan hakları, çeşitlilik ve özgürlük lehine ve aşırı sağcılığa, faşizme, ırkçılığa ve 
antisemitizme karşı etkileyici bir şekilde gösteriler yapmıştır.   

 

Nasyonal Sosyalizm'in tarihsel deneyiminin arka planında, Almanya'da demokratik ilkeleri, hukukun 
üstünlüğünü ve insan haklarını savunmak ve demokrasiye yönelik tehdide açıkça karşı çıkmak özellikle 
önemlidir. 

 

Partizan olmayan Waiblingen Demokrasi İttifakı'nın amacı bu duruşu sürekli olarak sergilemek ve demokrasiyi, 
hukuk devletini, refah devletini ve insan haklarını günlük yaşamda uygun araç ve eylemlerle savunmak ve 
güçlendirmektir. 

 

Bu amaçla Waiblingen'deki özel kişiler, kuruluşlar, kurumlar, kiliseler ve dini cemaatler, dernekler, kulüpler ve 
şirketler, demokratik ve dayanışmacı bir sivil toplumu birlikte güçlendirmek ve demokrasi düşmanlarına karşı 
koymak için geniş bir Waiblingen Demokrasi İttifakı oluşturmak üzere bir araya gelmiştir. 

 

Savunduğumuz şey budur: 

1. Kadın düşmanlığı, yabancı düşmanlığı, antisemitizm ve İslamofobi başta olmak üzere her türlü ayrımcılığa 
karşı duruyoruz. 

2. Aşırı sağcılar tarafından tehdit edildiğini hissedenlerin yanındayız. 

3. Şiddet içermeyen ve yapıcı iletişime, barışçıl ve ayrımcı olmayan bir şekilde bir arada yaşamaya kararlıyız ve 
köken, yaş, dini aidiyet veya cinsel kimlikten bağımsız olarak her insana saygı duyuyoruz. 

4 Waiblingen vatandaşlarını demokrasiye aktif olarak katılmaya ve toplumumuzu şekillendirmeye yardımcı 
olmaya teşvik etmek istiyoruz. 

5. Günlük yaşamda tutum sergiliyoruz. 

 

Waiblingen, 19 Şubat 2024. WAIBLINGEN DEMOKRASİ İÇİN İTTİFAK 

 ITTIFAKA KATILIM / ACIKLAMANIN IMZALANMASI 

Burada, 19.02.2024 tarihinde kabul edilen „Waiblinger Demokrasi Ittifakı açıklamasını“ imzaladığımı (ızı) beyan 
ediyor ve ittifaka katılıyorum (uz):  

» Birey olarak:  

   Isim, Soyisim:    Adres:   

   Ek Bilgi/ Görev:   E-Posta:      

» Kurum/ Kuruluş/ Kilise, Din Topluluk/ Birlik/ Dernek/ Şirket olarak: 

   Ad:    

   Temsilcinin Adı, Sayadı:   

   Adres:   E-Posta:      
 
Adımın ve soyadımın veya kuruluşun adının ve (varsa) yukarıda belirtilen ek bilginin yayınlanmasını kabul 
ediyorum.  

Tarih:  Imza:   

Waiblinger Demokrasi İttifakı 


